**Panaden.** (Banados) in Thracia, suffr. Constantinop.<sup>1)</sup>**Pampilonen.**

<sup>1)</sup> Litteris Januae 30 Junii 1405 datis Ben. XIII (Av. t. 42 f. 715) de exaltando ecclesiam Pampil. in metropol. et erigendo ecclesias mon. de Yrachio O. S. B. ac de Procida valle O. Can. s. A. dioec. Pampil. neonon eccl. saec. et coll. s. Mariae maj. de Tudela dioec. Calagur. in cathedr. et suffrag. ipsius inquiri jussit.

<sup>2)</sup> Innoc. III 1210 Febr. 11 quibusdam praelatis negotium electionis epi. Pampil. committit, die autem 5 Nov. 1211 aliis praelatis mandat, ut capitulo Pampil. dent facult. eligendi pontificem, eo qui est deposito (*Pothast* nr. 3914 et 4328).

<sup>3)</sup> Cui 1263 Oct. 14 committ. praedic. Crucis in regno Navarrae (Reg. Urb. IV nr. 466).

<sup>4)</sup> Rejecto Peregrino „adiac. mensae“ in eccl. Pampilon. a capit. el.

<sup>5)</sup> O. Can. s. A. dioec. Petragor. (cfr. Reg. Clem. V ed. *Mon. Ben.* nr. 5215 et 5293). Rej. Garsia, adiac. de s. Gemma in eccl. Pampilon., cum Roderico cantore ejusd. eccl. (interim defuncto) a capit. in disc. el.

<sup>6)</sup> S. P. famil. exper. notus.

<sup>7)</sup> Er renunt. Michaelis de Malo conductu can. Parisien. a S. P. prov.

<sup>8)</sup> Qui 1318 Mart. 31 facult. recip. munus consecr. a quoc. antist. obtinet (*Mollat* 6787).

<sup>9)</sup> De Insula dioec. Tornacen., lic. in leg., notarius apost. Desideratur apud *Gams*.

<sup>10)</sup> De Tutella dioec. Tirasonen., diac., deer. doctor, S. P. fam. exper. notus.

<sup>11)</sup> Adiac. Calagur. et sacrista Vicen. — Ben. XIII eum, qui filius natur. Caroli regis Navarrae et tunc archidiac. Calaguritan. ac sacrista Vicen. erat, 1404 Maii 23 (Vat. t. 326 f. 63) suum et apost. sedis notarium constituit eique 1404 Junii 16 annuam pensionem 1500 fl. auri de Aragonia de redditibus mensae episc. Pampil. solvend. assignavit et 1405 Oct. 2 parochialem eccl. s. Petri de Monteforti dioec. Rothomag. contulit atque 1408 Sept. 5 collectorem apost. in dioec. Pampil. ipsum deputavit (Av. f. 31 f. 69, t. 43 f. 685, t. 53 f. 537).

<sup>12)</sup> Ecclesia ipsa ad manus S. P. retenta.

<sup>13)</sup> A. 1418 Sept. 2 per Mart. V in patr. Alexandr. promoti.

<sup>14)</sup> El. (1420 Jan. 17), prov.

**Panaden.**

<sup>1)</sup> Hujus eccl. eppi. noti sunt **Petrus** vel potius **Pontius** (cfr. not. 3 ad Grassen.), qui a. 1253 suffr. epi. Viridunen. agebat et 1255 Aug. 9. in Curia Rom. morabatur (Reg. Alex. IV nr. 723), ac **Jacobus** O. Er. s. A., qui a. 1310 aepi. Maguntin. et 1311 epi. Spiren. suffr. agebat et c. 1316 Bononiae obiisse videtur. — Die autem 24 Febr. 1208 Innoc. III epo. „Paniden.“ unacum aliis praelatis quaedam exequenda committit, item Greg. X 1272 Oct. 24 (*Pothast* nr. 3384 et 20632). — Haec eccl. est alia ac Paneaden. (*Paneas*) suffr. Tyren., cujus quidem nullus nostri temporis cognitus est epus. nisi **Adam**, qui 1132—1147, et **Joannes**, qui a. 1169—1175 sedisse dicitur.